L,c,lação tJloúcll.o<lde

00006/2023 6-Oispensa  por Valor

Contraio Processo

DADC)S  DA  OBRA

Codigo  da  Obra Ca,egor,`] T'po Data  de  lniao`

Fonie  de  Recurso Dab Previsü

S,luação Daia  da  Conclusão:

Recebi(emos)  a  imF)ortâncía   de   R$   1.600,00   (Um   Mil   e  Seíscentos  Reais),   correspondente  ao  crédito  descriminado  nesta   nota  de  empenho   e/ou
ordem  de pagamento

Ass.  Ordenador de  Despesas: Dedu7.ida  da  Dotação

em    19/01/2024

Líquidação

em//

Pague-se

em:             /           /

Documento Auxiliar da  NFS-e